

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 148 16 /1 Katastr Kyjov - sanace vlhkého zdiva
Objekt: 02 Sanace vlhkého zdiva
Rozpočet: 02 Rozpočet

Objednatel: Česká republika – Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj IČO: 00213730
 Moravské náměstí 1/1 DIČ: CZ00213730
 60151 Brno

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379
 Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
 69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	32 905,79
PSV	32 616,79
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	65 522,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	65 522,58 CZK
Základní DPH	21 %	13 760,00 CZK

Zaokrouhlení 0,42 CZK

Cena celkem s DPH 79 283,00 CZK

v _____ dne **20.7.2016** _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			17 482,28	27
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			966,00	1
97	Prorážení otvorů	HSV			12 890,30	20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			535,23	1
711	Izolace proti vodě	PSV			29 192,83	45
776	Podlahy povlakové	PSV			1 553,11	2
784	Malby	PSV			1 870,85	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 031,98	2
Cena celkem					65 522,58	100

Položkový rozpočet

S:	148 16 /1	Katastr Kyjov - sanace vlhkého zdiva
O:	02	Sanace vlhkého zdiva
R:	02	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				17 482,28
	1	602015119R01 Omítka stěn jádrová sanační, ručně, tl. 20 mm, (materiál ve specifikaci)	m2	21,00000	105,00	2 205,00
	2	602015151R01 Štuk na stěnách sanační ručně, (materiál ve specifikaci)	m2	21,00000	81,00	1 701,00
	3	602016103R01 Postřík stěn sanační, ručně, (materiál ve specifikaci)	m2	21,00000	22,00	462,00
	4	58551243R Vorspritzmörtel sanační nástřik, spotř. 3 kg/m2 21,0*1,03*3,0	kg	64,89000 64,89000	22,40	1 453,54
	5	58551247.AR Feinputz sanační štuk, spotř. 3 kg/m2 21,0*1,03*3,0	kg	64,89000 64,89000	28,40	1 842,88
	6	58551248R Sanierputz Altweiss sanační omítka, spotř. 17 kg/m2/2cm 21,0*1,03*17,0	kg	367,71000 367,71000	26,70	9 817,86
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				966,00
	7	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 21,0*2,0	m2	42,00000 42,00000	23,00	966,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				12 890,30
	8	978023411R00 Proškrábnutí spár zdiva do hl.15 mm, celoplošné očištění povrchu zdiva	m2	21,00000	45,00	945,00
	9	971033124R00 Vrtání otvorů, zeď cihelná, pr.16 mm, hl. 480 mm (10,3+1,6)/0,1	kus	119,00000 119,00000	57,40	6 830,60
	10	971033125R00 Vrtání otvorů, zeď cihelná, pr.16 mm, hl. 580 mm (3,4+1,0)/0,1	kus	44,00000 44,00000	67,80	2 983,20
	11	971033126R00 Vrtání otvorů, zeď cihelná, pr.16 mm, hl. 780 mm (1,0+0,5)/0,1	kus	15,00000 15,00000	84,70	1 270,50
	12	978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % do výšky 1 m : (3,4+0,6+1,0)*1,0 (10,3+2,0+0,5+0,3)*1,0 (0,5+1,6+0,3+0,5)*1,0	m2	21,00000 5,00000 13,10000 2,90000	41,00	861,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				535,23
	13	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,05987	505,00	535,23
Díl:	711	Izolace proti vodě				29 192,83
	14	281606123R01 Beztlaková krémová injektáž,zdiva cihel.tl.0,5-0,8 m, (materiál ve specifikaci) (10,3+1,6)/0,1*0,48 (3,4+1,0)/0,1*0,58 (1,0+0,5)/0,1*0,78	m	94,34000 57,12000 25,52000 11,70000	96,60	9 113,24
	15	711212122R01 Zhotovení stěrky a malty minerální a difúzní sulfátostálé, (materiál ve specifikaci) do výšky 0,2 m : (3,4+0,6+1,0)*0,2 (10,3+2,0+0,5+0,3)*0,2 (0,5+1,6+0,3+0,5)*0,2	m2	4,20000 1,00000 2,62000 0,58000	359,50	1 509,90
	16	58555575.AR Kiesol C 80% silanový krém, spotř. 1,6 l/m2 zdiva, materiál pro injektáž ((10,3+1,6)*0,5+(3,4+1,0)*0,6+(1,0+0,5)*0,8)*1,03*1,6	l	16,13392 16,13392	894,50	14 431,79
	17	58555575.AR1 Kiesol penetrace, spotř. 0,15 kg/m2, penetrace pod maltu a stěrku	l	0,64890	270,60	175,59

18	58555577.AR	(3,4+0,6+1,0+10,3+2,0+0,5+0,3+0,5+1,6+0,3+0,5)*0,2*1,0 3*0,15		0,64890		
		Sulfatexschlämme spotř. 4,8 kg/m2, materiál minerální izolační stěrka	kg	20,76480	99,00	2 055,72
19	58555577.AR1	(3,4+0,6+1,0+10,3+2,0+0,5+0,3+0,5+1,6+0,3+0,5)*0,2*1,0 3*4,8		20,76480		
		Dichtspachtel spotř. 2 kg/mb, materiál minerální izolační malta	kg	43,26000	34,10	1 475,17
20	998711201R00	(3,4+0,6+1,0+10,3+2,0+0,5+0,3+0,5+1,6+0,3+0,5)*1,03*2, 0		43,26000		
		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	287,61410	1,50	431,42
Díl:	776	Podlahy povlakové				1 553,11
21	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	21,00000	8,80	184,80
22	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	21,00000	64,60	1 356,60
23	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	15,41400	0,76	11,71
Díl:	784	Malby				1 870,85
24	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem sanač. 1 x, (materiál ve specifikaci)	m2	25,20000	8,50	214,20
		21,0*1,2		25,20000		
25	784115212R00	Malba tekutá sanační, bílá, bez penetr.,2 x, (materiál ve specifikaci)	m2	25,20000	27,50	693,00
26	24627582.AR	Sanierputzfarbe sanační barva, spotř. 0,2 kg/m2	kg	5,04000	191,20	963,65
		25,2*0,2		5,04000		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 031,98
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,37050	121,00	165,83
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,18700	11,00	211,06
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,37050	148,00	202,83
30	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,11150	16,00	65,78
31	97999998R00	Poplatek za skládku suti	t	1,37050	282,00	386,48